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Articolo

Article

P

D

Lavorazione

Processing

TOPS INTEGRATI P. 50,5 PREZZO AL METRO LINEARE
INTEGRATED TOPS; PRICE PER LINEAR METRE

Articolo

Article

lavabi forniti con piletta a scarico continuo
washbasins supplied with self-draining waste

*
*

GOCCIA

POLARIS

CARENA

KUMA

VENERE 

TOP INTEGRATI

130

812

27

130

53-63-83

51-61-81-101

53-63-83

51-61-81-101

12

15

12

13

130130

130130

130130

130

12

130

50,5

50,5

50,5

50,5

50,5

8

8

8

8

27

27

27

27

12

12

12

32

32

33

32

Vasca / Bowl 
L 48-60 x P 30-32 x H 13 cm

9714

9788

*

CRISTAL 60

CRISTAL 75

*

CRISTAL

P. 50 

GOCCIA

POLARIS

CARENA

KUMA

VENERE 

TOP INTEGRATI

130

812

27

130

53-63-83

66

51-61-81-101

51-61-81-101

12

12

13

14

130130

130130

130130

130

12

130

50,5

50,5

50,5

50,5

50,5

8

8

8

8

27

27

27

27

12

12

12

38

32

32

32

MODELLO NIKE: LIMITAZIONI VASCA PER BASI SINGOLE / NIKE COLLECTION WITH SINGLE BASIN UNITS LIMITATIONS / 

Vasca da 60 su base da 75, Vasca da 75 su base L.90, vasca da 90 su base L.105, vasca da 105 su base L.120;
60 basin for base unit of L. 75, 75 basin for base unit of L. 90, 90 basin for base unit of L.105, 105 basin for base unit of L.120;

con specchiera in appoggio, centro foro rubinetto a 8 cm dal muro
with mirror over the top, tap hole at 8 cm from wall
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Trama

Trama

sp. 1,5

Stone

Stone

sp. 1,5

Trama
(vasca liscia)

Trama
(smoothed washbasin)

Stone
(vasca liscia)

Stone
(smoothed washbasin)

+
aggiungere

add

calcolato il costo del top al ml
once calculated the cost per m/l of the top

il costo della vasca (solo per finitura stone maggiorazione di ulteriori 162 punti per doppia vasca) 
the cost of the bowl (extra charge of 162 points for stone top with double bowl integrated)
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